СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ДУМЫ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

ПО ЧЕТЫРЕХМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №3

	ул.Советская, 3, г.Богданович, Свердловская обл., 623530,  тел.(34376) 5-18-85, 5-70-10, 5-10-60

РЕШЕНИЕ

	26.07.2017г.

	№10/25

г. Богданович

О признании Горохова Юрия Владимировича утратившим статус

кандидата в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3

Рассмотрев заявление Горохова Ю.В. от 26.07.2017г. о снятии своей кандидатуры, поступившее в окружную избирательную комиссию по четырехмандатному избирательному округу № 3, в соответствии с пунктом 1 статьи 54, пунктом 5 статьи 57, пунктами 9, 10 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области, окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3 (далее – окружная избирательная комиссия) РЕШИЛА:
1. Признать Горохова Юрия Владимировича, выдвинутого Региональным отделением Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» в Свердловской области, утратившим статус кандидата в депутаты Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3, на выборах  депутатов Думы городского округа Богданович 10 сентября 2017 года.

2. Предложить Горохову Ю.В. до представления итогового финансового отчета возвратить неизрасходованные денежные средства избирательного фонда гражданам и юридическим лицам, осуществившим добровольные пожертвования в избирательный фонд, пропорционально вложенным ими средствам, закрыть специальный избирательный счет и не позднее 1 августа 2017 года представить в окружную избирательную комиссию по выборам депутатов Думы городского округа Богданович по четырехмандатному избирательному округу № 3 итоговый финансовый отчет о размере своего избирательного фонда, обо всех источниках его формирования, а также обо всех расходах, произведенных за счет средств своего избирательного фонда.
3. Направить письменное уведомление специализированному дополнительному офису по обслуживанию физических лиц № 7003/0650 Свердловского отделения №7003 ПАО Сбербанк о прекращении с 27.07.2017 года расходных операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом Гороховым Ю.В., за исключением перечисления неизрасходованных средств избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным ими средствам.

4. Направить настоящее решение Горохову Ю.В., Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии, специализированному дополнительному офису по обслуживанию физических лиц № 7003/0650 Свердловского отделения №7003 ПАО Сбербанк,  и разместить на сайте Богдановичской районной территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Генералову А.В.

	Председатель

окружной избирательной комиссии

	А.В.Генералова

	Секретарь

окружной избирательной комиссии

	   К.В.Кононова